Blackmount 261

Technische Daten

AuBenmalR B x T x H (cm)
Sockelmal B x T (cm)
Grundflache (m2)
Umbauter Raum (m3)
Seitenwandhdhe (cm)
Firsthéhe (cm)

Art.-Nr. 261.4030.10.00 EAN 4004581315559

460,00 x 380,00 x 262
401,00 x 295,00

11,8

4,080

210,00

262

Holz - Europdische

Material — Typ Fichte
Hauptfarbe Naturbelassen
Eckabdeckung Holz
Sekundarfarbe Naturbelassen
Oberflachenbehandlung Unbehandelt
Montagesystem Schraubsystem
Dach & Boden
Dachart Satteldach
Dachflache (m?) 17,56
Dachneigung (°) 14.2
Dachiiberstand vorne (cm) 70
Schneelast (kN/m?2) 0,75
Bodenstarke (mm) 185
Unterkonstruktion inklusive Ja
Dachstarke (mm) 18.5
Fenster | Tiiren

Name Glasstéarke / Abmessung Material

Typ
kein Fenster
Name Glasstéarke / Abmessung Material
Typ
Einzeltur 965x1810 mm Fichte

295

|70l

Lieferumfang
Nr.
A100.12.2930

K127.1517.0001
B100.12.6230
E100.12.0001

E100.12.0002

R002.0225.2048
R002.2001.2910

R002.2001.1037

400

The mark
responsible forestry
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www/fsc.org
FSC* C009092

)
>| <

reversible

Bezeichnung

B-T?r 62/1820/1810, 2-fl.
1/3 Vergl.

Metallschiene 5/15/1750
B-T?r 62/965/1810, VH

FL Paket 1 50/70/1820,
21/28mm

FL Paket 2 48/70/1815,
21/28mm

RH 40/40/2048 P0225, nat

PB 18,5/98,5/2910 P2001,
nat

PB 18,5/98,5/1037 P2001,
nat

Menge
1,000

1,000
1,000
1,000

1,000

7,000
35,000

35,000

Einheit
ST

ST
ST
ST

ST

ST
ST

ST

All dimensions are
approximate.

Subiject to technical
changes.

© weka Holzbau GmbH

Es gelten unsere Garantiebedingungen.

Mehr Infor
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status: 29.01.26



Zubehor Nr. Bezeichnung Menge  Einheit
Bild Bezeichnung R002.0540.1540 = GKB 18,5/96/1540 P0540, 4,000 ST
- BIT Schindeln, RE, ant, 3,0gqm nat
R002.2001.2350 = PB 18,5/98,5/2350 P2001, 86,000 ST
h Kastendachrinnen Set 2x4,5m, braun nat
R002.0600.4000 = TB 18,5/96/4000 P0600, 2,000 ST
II Zusatzfenster 21/28 mm 69x79 nat
R002.0620.2405 = WFA 18,5/58/2405 P0620, 4,000 ST
:. = Zusatz Doppelfenster 21/28mm 143x84 nat
1
. G100.07.0073 GKB 18,5/146/2405 P056... = 4,000 ST
W14,2 nat
G100.10.0001 Blende 18,5/160/260 2,000 ST
P0560, nat
R002.0500.2000 = DL 15/25/2000 P0500, nat 9,000 ST
R002.0425.2153 = DL 18,5/70/2153 P0425, nat = 13,000 ST
R002.0400.2040 = DL 11/58/2040 P0400, nat 7,000 ST
R002.0640.2950 = BB 50/70/2950 P0640, kdi 9,000 ST
R002.0350.3800 = DP 45/146/3800 P0350, nat | 3,000 ST
W28-3340 WP 28 3950, 261, nat 1,000 ST
R002.0035.2950 = WB 28/121/2950 P0035, 32,000 ST
nat
R002.0035.3950 = WB 28/121/3950 P0035, 17,000 ST
nat
R002.0035.3400 = WB 28/121/3400 P0O035, 2,000 ST
nat
R002.0035.3800 = WB 28/121/3800 P0035, 2,000 ST
nat
R002.0035.2894 = WB 28/121/2894 P0035, 21,000 ST
nat
M261.001 MM 261/1 1,000 ST
800.0286.16.16 MA 261.40XX.10 1,000 ST
800.0286.20.02 Vorwort Gartenh?user 1,000 ST
internat.
800.0286.18.78 Beiblatt Umstellung 1,000 ST
Schalung
800.2000.00.19 Etikettenaufkleber 2xA5 1,000 ST
R002.0695.1150 = VPH 70/90/1150 P0695, nat | 3,000 ST
K078.2010.0001 = Anti-Rutschpapier 8,000 ST
K060.2242.0006 = PET Band 15,5mm, 23,000 ST
1.800m, gr?n
K055.2713.1001 = LDPE Folie 120my 9,000 ST
1350/2700 Rol 100m, s/w
Pakete (LxBxH)
Paket 1 1 x 4000 x 1200 cm 850 kg
Es gelten unsere Garantiebedingungen.
Subiject to technical All dimensions are Mehr Informationen unter weka-
changes. approximate. © weka Holzbau GmbH holzbau.com/agb status: 29.01.26
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